Si delibera l’avvio della procedura di affidamento diretto alla ditta MADISOFT S.P.A. Via G. Falcone, 5 Pollenza (MC) 
P.I.  01818840439 per l’acquisto di NUVOLA APP - Tutore Studente; 
Art. 3 
L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è determinato in  
€ 244,00, (Duecentoquarantaquattro/00) Iva Compresa; 
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2022, sull’AGGREGATO A02 - 1 Funzionamento Amministrativo 03 08 03 
Art. 4 
Ai sensi dell’Art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. e dell’Art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241 viene individuato quale